
 

    ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

          PER I SERVIZI COMMERCIALI, 

    TURISTICI E SOCIALI    B. CAVALIERI 

via Olona, 14 - 20123 Milano Tel: 02/435234-4984520/550   

Succ.: via Curiel, 19 - 20143 Milano Tel.: 02/89122607   

e-mail: sede mirc08000a@istruzione.it     mirc08000a@pec.istruzione.it 

https://www.ipscavalieri.it/ 

c. f.: 80124250152 - Codice univoco UFHNBW - Codice Mecc. MIRC08000A 

 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – 

Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione 

A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e 

formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 

estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 ,Fondo Sociale Europeo Plus 

 

       CUP B44D24001820007 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Viste le delibere del Collegio dei docenti e del Consiglio d’Istituto per l’adesione e realizzazione 
dell’intestato progetto   

 

Vista la candidatura inoltrata  in data 24 maggio 2024; 

 

Vista l’ autorizzazione del progetto comunicata  con nota  n. 83244 del 12/06/2024; 

 

Visti i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 
progetto; 

 

Viste le indicazioni del MIM  per la realizzazione degli interventi; 
 

Visto il D.I. n. 129/2018; 
 

Visto il Programma Annuale 2024; 
 

DECRETA   

 

La formale assunzione in bilancio, per l’E.F. 2024  dei finanziamenti relativi al seguente progetto  

per l’importo complessivo  di  €.77.250,00    come indicato nella tabella sottostante:  

about:blank
about:blank
https://www.ipscavalieri.it/
I.P.S. Cavalieri (MI) Protocollo 0002529/2024 del 04/07/2024



L’importo complessivo del progetto è 77.250 € come indicato nella tabella sottostante: Obiettivo Sotto-
azione Progetto Importo Autorizzato Progetto ESO4.6 A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN LO-2024-163 77.250,00 

 

Progetto Importo 
autorizzato 

Cup assegnato al 
progetto 

Progetto ESO4.6 A4.A ESO4.6.A4.A-
FSEPN-LO-2024-163 

€ 77.250,00 
 

 
B44D24001820007  
 

 

  

Il predetto finanziamento sarà  iscritto nelle ENTRATE Modello A, Aggregato 04 “Finanziamenti 
da Enti Territoriali o da altre Istituzioni Pubbliche” e imputati alla Voce 01 “Finanziamenti UE” 
del Programma Annuale 2024  per un importo di  €  77.250,00  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Giovanni Maliandi 

  

 

 


		2024-07-04T13:31:16+0200
	Giovanni Maliandi




